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Telephone No. 1824 Gerrard. Sane No. 11,476
Sale to commence at Half-past Twelve o' Clock precisely.
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CONDITIONS OF SALE.

—-—t0:

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put aup again
and resold.

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding ;
above five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion.

THIRD,
Each purchaser to pay down imimediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode. if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from

that time,

FOURTH.

T'he lots to be taken away, with all faults and errors of every
description, at the buyer’s expense, THE DAY AFTER THE SALE,
FIFTH,

Mr. STevENS reserves to himself the right of refusing to tuke
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.

Mr. StEvENS will not hold himself responsible or in any way
cuarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the cause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publie or private sale ; and the deficiency, if any, together with
all charges of such resale, shall be made good by the defaulter
at this sale.

10

Myr. STEVENS will be happy to ewecule Commissions for
Gentlemen who cannot attend the Sale,



NOTE.

Purchaszers not paying for their lots at the fall of the hammer are requested

to zend in their Names and Addreszes, and a deposit of 25 per cent. on the

purchase-money: should anyone decline to do so, the lot will be imme-
diately put up again and resold.

Vendors wishing to place reserves on their goods must hand them in before
12 o'clock Morning of Sale.

Account Sales are ready One Week after day of Sale, and will be posted
if not applied for. Cost of money order and postage will be deducted from
amounts nunder £1.

Unsold Lots will not be re-offered in a subseguent sale. unless written
instructions are received to that effect.

There will be a small storage charge made on bulky articles left more than
one week after the sale.

AR CATALOGUE.
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On TUESDAY, the 18th of AUGUST, 1908,

At Half-past Twelve o’Clock precisely.

Curios from vavious localitics.

LOT
- 1 Masa1 spear, blade measuring 4 feet 7 inches, wnique
spectmen
2 Ivory horn of the narwhal
3 Two silver-mounted rhinoceros horn sticks .

~=~4 Fine old carved F1ji bark beater® 1S Gt

-5 Rare Australian wooden sword and carved spear thrower

-6 New Caledonian axe with stone blade
(| 7 Four fine New Guinea teeth necklets and sheil ditto
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Beautifully engraved lime box, Solomon Islands, and
string of shell money

Three Dyak fire-producing boxes and quiver of poisoned
darts

Necklet of teeth with stone charm attached (South Seas)
Ditto with shells and ear bones, ditto
Similar ditto and another of black cockatoo beaks, ditto

Large carved and coloured circular wood shield, used sn
war canoes, Dutch New Guinea

Ditto, different design

Carved wooden club, Dutch New Guinea, and very large
wooden sword, British New Guinea

Finely carved club and another plain ditto, British Guiana,
South America

Small engraved club and another plain ditto, British
Guiana

Finely carved club and another plain ditto, British Guiana,
South America

Musical instrument, South America
Old Marquesa Island club and another
Old painted clay idol enclosed in copper box, taken off neck

of dead Lama outside Lhassa after the engagement,
brought home by a British soldier

Curious weapon used by Tibetan horsemen, very rare
Scourge used for religious offenders, decorated with carved
wooden skull, believed from Tibet

Fine Japanese sword, signed blade, small knife at side,
with old Cloisonné handle

Twenty old carved netsukés
Ten finer ditto
Five carved wooden ditto and 2 sword guards

Two carved wooden Japanese idols and small bronze
incense burner

Very fine old Japanese temple lamp
Bronze temple scroll and old bronze Buddha
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Two Egyptian carved wooden masks and plaster plaque
Number of scarabs and other Eoyptian curios in box

Set of coin scales with weiwhts, temp. William III., and
pair of antique goggles, both in fish skin cases

Two engraved whale's teeth and whale tooth charm from
Fiji
Old apothecary’s wooden measure and stone pounder

Old Hint-lock gun, shield and sword in sheath, Indian
Hill tribes

Antique silver-gilt amulet with miniature of saints
enclosed, Seville

Very ancient bronze figure of stag with seated figure on
back holding sceptre, Chinese or Tibet

Mandarin’s necklet of carved nut beads with silver enamel
ornaments, and a carved snake necklet

Kaffir hide shield, battleaxe, 6 assegais and 2 knobkerries

Three curious circular wooden slabs enclosed in network
bags, supposed charms, Dutch New Guinea

Three carved soapstone figures on stand, 2 ditto orna-
ments and carved stone idol

Qrnaments,
Fetishes, ctc,, from Congo districts.

Very rare medicine-man’s horn charm (Nellé) and another
curious one from Kassai

Chief’s head dress, decorated teeLh and 2 pieces beadwork
and tusk charm 1S 0

Old and curious medicine-man’s charm (Waganta)
Curious musical instrument made from a tortoiseshell
Collection of 9 medicine-men’s rattles

Three basket-work dancing rattles, another ditto, and
armlet made of seeds, used in dances

Collection bone and wooden spoons (9 pieces)

Old medicine-man's wron armlet with charm attached,
(district Ababua), and another curious charm

' |
bk =
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Pipe covered snakeskin and ditto bowl, Ubanghi Nellé
Liarge coloured carved wooden fetish, Mayumbé

Curious and rare medicine-man’s charm with rattle
attached, ' Waganita),

Two fine chief's ivory armlefs, Kassai and another,
Katanga

Set slave neck irons and ditto for legs, French Congo

Necklet of carved bone and ivory charms (Asandé), brass
bead ditto with horn eharms and armlet with charm

Necklet of curious bones, teeth and wooden charms, and
another with horns and other charms

Medicine man's mortar with carved wory pownder
Three fine old ivory bark beaters

Necklet of carved bone and teeth charms, and another fine
ditto (dsangé)

Unique collection of 29 tattooing, flesh cutting and swrgical
instruments (Ubanghi Nelle, Katanga, ete.)

Seven fine ditto instruments, mounfed on card, Ubanghi

Box containing large number of finely-worked hats, body
belts, baskets, leather belts, bags, ete.

Medicine-man’s curious two-figure fetish staff

Ditto with fine old carved wooden fetish at top

T'hree necklets with charms, Senegal, W. Africa

Five carved head rests and horn drinking cup

Two finely-carved wooden drinking cups 1=86b1le
Carved powder box and another (Nell§) 15965 -3

Body belt, decorated shells, ditto head-dress and a necklet
of shell beads worn by the wife of chief, Baluba t1=21t-0 = &

Medicine-man's necklet composed of human and other
teeth, very rare piece

Rare horn charm, decorated wire, and 3 others, Ubanghi
Two very fine hand rattles

3 : i ; !-::_'wff S—1 B
Three iron neck chains, 5 metal finger rings, necklet g‘l,'
copper beads, 3 other necklets, and 22 cane-work ear-
rYings 10k S-1(
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Medicine-man’s carved wooden fetish figure, pestle and
mortar for powdering rave drugs

Two small old carved wooden fetishes, Kassail

Old carved wooden fetish (Mayumbeé), very small ditto
and 2 figure ditto

Curitous charm bound wilh brass were, and 2 others, Neiié
Four whistles, beund wire (Nell¢), and 2 ditto, Kassai

Fine carved wooden two-figure fetish, comb, Kabango,
and 2 others, Kwango

Three metal hair ornaments, Katanga, ivory hair pin and
2 wooden combs with fetish heads, Bapendé

Chief’s engraved metal breast orinnment, neck ditfo, 2 tron

different, arranged in series on 11 cards, all quite perfect |-

and of the rarest types ; were collected during six trips
#e Congo, covering a period of twelve years, and many
thousands of arrows were gone through to find them ;
believed to be the only collection in existence; an
acquisttion to any musewn
Twelve large barbed hunting spears
Tﬁ'unty barbed fishing harpoons
Three barbed hippopotamus hunting spears
Two fine ditto with carved shafts
Bight curiously barbed and other spears
Ditto
Ditto
Ditto
Five rare brass-headed spears and another
Five fine bladed spears
Ditto
Ditto

Very fine barbed spear and 2 others, carved and wire-
bound shafts

Ditto
Ditto

1335
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Five curiously-shaped knives 5L >©'" <" -
Ditto = 6 Q-5

Ditto o | n 06~ 2

Ditto =L19 b~ €

Three ditto in sheaths <! %" lL

Two finely-wrought iron axes

Rare axze with fetish head, and another, copper bound
(Urua)

Curious and rare war shield

Ditto, with iron boss in centre

Ditto, very rare type

Very large old ivory war horn ISokbqg

Chief's spear of huge size, finest ever obtained

Ditto sword ditto. This and the previous lot belonged to
the same chief

£ . |
0 _"I-\Ill

Congo.

Various forms of knives, spears, dec., used as currency

Rare piece in form of copper knife, used among chiefs
only, (Urna)

Liarge copper ring, Katanga
HKight curiously shaped iron pieces, (Monou)

Curious iron piece somewhat in form of spear head,
Kassal

String of iron ring money, (Aruwimi)

Copper cross, Katanga

Five curiously worked iron currency spears, all different
Another lot, quite different to above

Four ditto and two others

Curiously shaped and rare piece (Adamoua, French Congo)

Two curiously shaped currency knives
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Genuine Wleapons from a [Private Collection.

134

1354

%~ 135
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137

%~ 138
139

Very fine XVIth centwry wheel-lock gun, inlard all over
with pearl and ivory .

Ditto sword, fine blade

Another, with fine hilt

Ditto

Two fine old XVIIth century halberds

Ditto
IHttd&SJ-
Ditto ¢x ,-'};..
Ditto !

The above halberds are nearly all different.

Valuable work on Chinese punishments, industries and
costumes, tllustrated, with numerous coloured engravings,
2 vols.

i

Spear and dervish flag '1sot6=.

Chinese and Japanese Curios.

Seven fossil sponge egg cups and 6 saucers to match

Six handsome egg cups (two mended), and 6 saucers to
mateh (one mended)

Four antique Jupanese netsukés, rice charm, deer carved
from bone, 5 Nikko monkeys and 2 others

Bronzes—pair of idols, pair of bells, bell and 2 others

Sixty-six specimens of old Japanese paper currency, all
different, and another lot of 17

Bl few choice antique [ots of Chinese Bronze

y - 140

Li]- 141

v/ 142

Money, ctc.

Ten taels Dah-Wei and a Ming (2 pieces)
A Ming, sword cash and another (3 pieces)
Knocker bell, 3 Zodiac mirrors and a Ming
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Four sword cash, 2 fish cash, 1 key cash and 8 breeches
cash

Bronze prayer tray and 4 others inscribed
Two pairs of bronze trays inscribed and 3 others

Corean coin, 3 breeches eash, Mandarin button, seal and
1 other

Two filigrees, 1 breeches cash and others, some old
String of cash, some very old

String of cash, most very old

Three Zodiac cash and a string of cash, some old

Bronze snuff bottle and spoon, string of modern Chinese
cash, some loose and 3 others

A Ming, frog carved from agate, Cloisonné box, steel and
flint purse, and a snuff bottle

Antique terra-cotta vase from Canton
Fine antique ivory miniature carving, Men at Rice-

Harvest drunk on saké, and a modern Canton clay boat,
fitted (shightly defective)

Set of 3 superfine gold lacquered Japanese trays, book of
Tokio views and 2 Nikko blackwood pieces
Pair of Japanese bronze cups and 2 Japanese games

Pair of Satsuma egg cups (one lid missing), a filigree
Satsuma bowl with lid, and 1 pair of Nagasaki figures
differently finished

Eleven Chinese snuff bottles
Ditto

Ten ditto

Ditto

Chinese JFavs, Bowls, Plates, ctc.

Very fine Nankin blue and white jar and cover with
hawthorn decoration, on a carved wood stand

The companion jar
al'ine Chinese blue dragon design snuff bottle, Toa-Kwang
Pair of ditto 93-inch plates
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Another pair of plates with panels of figures

Handsome pair of 12-inch yellow dragon design jars and
covers

Another pair of jars with figure decoration, 12 inches

Pair of Chinese coloured oval dishes with openwork
borders, painted 1n figures, ete.

Pair of 10-inch porcelain bowls, decorated in flowers and
branches

Pair of ditto bowls, Old Japan figures
Black and White Drawings.

Humorous, by Oswald Levens, Crow, &e. 126
Ditto Cris Davis 136
Ditto Jack B. Yeats 100
Ditto A. J. Finberg 150
Ditto Stephen Browne, Alf. Gray, &c. 135
Ditto Leighton, &c. 100
Ditto Jack B. Yeats 100
Ditto M.Z. 160
Ditto Florence Harly, &ec. 100
Ditto S. F. Paynter, Percy Reynolds, &c. 100

Old and modern drawings, etchings, etc., large collection,
in portfolio

EArLY ENGLisH—30 water-colour drawings, Landscapes,
etec —30

Old Views in Paris—80
Ten old mezzo and other portraits by REYNOLDS, ete.

China, Engravings, ¢tc,

Bilver lustre teapot
]Jittﬂ -
Milk jug, 3 small lustre vases and a small cup
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Three copper lustre drinking vessels

Worcester fruit dish and an old Rockingham teapot (a.¥.)
Liarge old blue Spode tureen

Old panel painting, *“ Turnpike Gate,” after Morland
Two bronze ornaments

Two coloured prints, “ Liady Hamilton as Sensibility *
and ‘‘ Dancing Russians "’

Old skeleton clock under glass shade

Pair of Chinese shoes and a Turkish leather bag

Fight various old wine glasses

Two Moradabad metal plates, bowl and 2 drinking cups
Old o1l print, *“ Flower Girl ”

Fine water-colour, ““ View on Rhone,” and 1 other

Old coloured engraving, * Mrs. Cholmondley as a Girl ©
Panel painting, attributed to Whistler

Old engraving, ““ David Garrick as Richard III.”
Paxcel of old engravings

Old Staffordshire figures, Walton Diana

O1l painting, * Country Liane near Farnham "

Old Stafford Ralph Wood figure of a Shepherd

Water-colour, ““ House of Sydney Cooper,” and 2 others
(unframed)

Old Whieldon inkstand

Oval enamel plaque of a girl

Four old Oriental plates

Two plates, Lowesteft mug and a cup and saucer
Three old Rockingham figures

A parcel of miscellaneous prints, drawings, ete.
Old Cruikshank print, ““ View near Uxbridge "
Two old Stafford square-base figures—Faith and Charity
Old bronze inkstand

Large willow-pattern dish

Several volumes of ¢ Connoisseur
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|"1/ - 216 Fine quality moonstone necklace
Ul - 217 A silver-gilt filigree bracelet, ditto brooch and cross
l(.'}]]' 218 A five-stone half-hoop ruby ring, 18-carat gold mounted
\6) -219 Hall-marked silver mug

It} =220 Two antique signet rings, one set with diamonds

q|” 221 George IIL gold quarter-guinea

222 Diamond and garnet pendant, and a necklet set with
pearls

1[,\ 223 Massive fine gold brooch set with pearls and turquoise,
\ representing Faith, Hope and Charity

IA -224 A five-stone diamond and 15-carat gold bracelet

1l 225 Antique fine gold brooch set with pearls and diamond
'l-“l.'|" 226 An 18-carat Hall-marked gold and emerald snake ring
}f’i <227 Diamond and pearl cluster pin and stud

5« 228 Lady's 18-carat gold keyless half-hunting watch, by
7Y\ J. W. BExson, Ludgate Hill

1%\ 229 A fine colour opal surrounded with 10 smaller ditto,
\ mounted in 18-carat gold as a pendant

18 - 230 Pearl and emerald cluster, Hall-marked 15-carat gold

I%‘*QH Large pearl set with diamonds, mounted as a charm
15\~ 282 A three-stone 18-carat gold ring, diamond points

| 233 A l5-carat gold compass by G. W. Dixey, Bond Street,

\\u"\\t\o welghing 4 oz.

(Dedical Instruments, Fetish Objects, &¢.
5« | 284 Very rare and interesting wood block, depicting the interior |

' f an apothecary's shop of about the end of the 15th
ﬂ\‘,l{"’;; M&utuw, showing the drug jars, scales, etc., signed J. E.
LB j.'.- .
2 235 Very old and curtous mahogany scales, used by doctors for
// ,%/3} wetghing babies, from Sussex, unique

236 Very inleresting and scarce surgical instrument, used by
the old barber surgeons for cupping, also rare old Dutch
etching by DUSART, dated 1695, showing method of using
the instrument. See pamphlet
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Witch doctor's necklace of charms, including small knife,
Acholi tribe, Uganda, and a very scarce fetish from
Uganda, consisting of a small tusk, bones, etc.

Necklace of snakes’ vertebrse, worn as a charm against
snake bite, Nigeria, a child’s ditto, South African witch-

doctor's instrument, and a copper foot from India, with
talismanic inscription

Rare old Chinese lacquer incense wand, used in the
temples for ceremonies

Konkri kora, or sacrificial sword from Nepaul, with sacred
eye symbol on blade

Sacred book of the Burmese Buddhists in Pali, inscribed
on 227 leaves of the Taleput palm, taken at the sacking
of the King’'s Palace at Mandalay, 1886

Fine little steel Sikh powder flask, a large metal one from
India, and another one of horn from S.E. Africa bound
with brass wire

Rare Tibetan drilbu or sacred bell, with Buddhist
charms inscribed on the outside and inside, and a rare
Hindoo group of three gods in terra-coita

Four very interesting and historic South African assegats,
consisting of a Royal one which belonged to King
Lobengula, one which belonged to N'quiliso, a fmm:rec:a
Pondo chief and with which he killed 500 men, and 2
throwing asseqais used at Ulundi (Zulu War, 1879).
See labels attached

Very fine Flemish Lace, handsome designs.

About 6 yards Breton lace for flounces, handsome Fiemish
lace bolero, 4 lace mats, Flemish

Lace scarf, handsome lace berthe, 3 rows DBruxelles
applique, 3 lace mats, Flemish

About 14 yards lace for flounce, Bruxelles. pair iace
sleeves, Bruxelles, 2 lace edged scarves, Bruxelles

Cream silk lace collar, tulle scarf, Bruxelles lace edged,
2 lace mats, Flemish

Flemish lace berthe, very handsome Bruxelles bolero
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Three lace edged handkerchiefs, handsome Bruxelles
berthe, handsome EBruxelles collar

Long lace berthe, lace searf about 3 yards insertion, all
Flemish

Flemish lace berthe, handsome Flemish lace berthe,
medallion very fine, 3 lace mats

Cream lace Marie Antoinette fichu, lace berthe, lace
handkerchief, 2 lace mats

Handsome DBruxelles applique bolero, Flemish Ilace
berthe, 2 mats

Flemish lace berthe, handsome Bruxelles applique berthe
3 rows, 2 lace mats

About 3} yards Indian handmade embroidecy, antique
pendant, miniature set 1n silver, pearl and stones,
Japanese silver coin, one yen

Pair of gloves belonging to the late Duke of Wellington
(The Imn Duke), given to Mr. Kedy 'bookbinder), of
New Street Sqlmre, by the writer of the enclosed note

Ancient Egyptian torso, in carved sandstove, of
Rameses II. (B.c. 1333). The hands crossed over the
breast holding the crook and flail, symbols of dominion
and a,uthunty a line of lllElDUI}Ph]LH extending down
the back of the figure read : —*‘ The very vahiant Lord of
the Scimitar, giving battle to hundreds of thousands ;
The King of Upper and Liower Egypt ; The true support
of the Sun; The Sun of the Sun Ra.”” Height 3 feet 6
inches, with revolving ebonized pedestal

* > Discovered near the Great Rock Temple, Aboo Simbel, in

259

4

1875, and removed by permission of the Khedive

Clurious glass candle shade, said to have been used by
Mary Queen of Scots during her imprisonment at
Wlngheld Manor, Derbyshire (see MS. letter)

260a Two old Toby jugs and a chessboard
261a Candle lamp 1n case

260

Pair of Japanese bronze vases with figures, flowers, etc.,
in relief
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261 Quaint old green glass rolling pin, said to have been
formerly 1n the pﬂssmamn of Queen Anne, with 17th
century token (1d.), description hLl:}w enclosed

Henery and M Raper Grocers in Cambridge
Obverse—HENERY RAPER IN

Reverse—CAMBRIDG (GROCER
Sugar Lioaf
Date about 1660

262 Very beautiful skin rug, made up of various skins, with
models cut out of beaver, a unique specimen

2653 Puair of Chinese plates, formerly thé property of the
Earl of Essex

264 DMarble Greco-Roman group of figures, * Orestes and
Electra™

265a Charles L. gold unite sovereign, fine and rare

266a James I. gold laurel sovereign, fine and rare

267a Two Charles I. gold crowns, one of the early issue

268a Ancient gold stater of Vasu Deva, King of Kushan, in
good state, and very rare

269a Four ancient Greek silver tetradrachms of Alexander the
Great, Philip, Ptolemy and Athens, all rare

270a Four old Spanish and Mexican silver dollars; and 1 piece
of eight of the class mentioned in Robinson Crusoe, the
last coin very rare

271a Twenty ancient Roman and Greek silver coins, several
rare

272a Three Anglo-Saxon silver pennies of Ethelred IL., struck
at Hastings, fine and rare

265 Old manuseript book-- The Advice of a Friend to the
Army,and People of Scotland-—with expertleiters, unique

266 Old New Zealand greenstone battleaxe, cut and worked,
polished and ground by hand, curious relic

267 Set of 4 Hall-marked gold studs
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FEighteen-carat gold and sapphire ring

Eighteen-carat Hall-marked 7-stone brilliant and ruby
ring

Single stone brilliant and enamel pearl scarf pin

Eighteen-carat gold and brilliant collar stud

Set of 3 eighteen-carat gold dress studs in case

Gold buckle ring, set with single diamond

(zold order

Onyx and cornelian padlock bracelet

Massive silver-gilt Indian necklet

Large waist buckle, inlaid with turquoise, and 2 hairpins

Pair of pearl earrings, peneil case and 2 curious antique
hat pins

Carved ivory brooch and 4 others

Case containing 125 real stones, diamonds, rubies,
sapphires, pearls, ete.

Bronies and China.

Finely finished bronze model of a lion, 15 inches
Ditto elephant

Ditto bear

Ditto tiger

Large Japanese group, elephants on bridge
Another large model of an elephant

Liarge massive silvered oblong cigar box with dragon on
lid in relief

Similar cigar box with fish on hd

Very fine silvered incense burner forming peacock, 15
inches, on a blackwood stand

A ditto group of sparrows on stump of tree
A ditto bowl with dragons in relief
Chinese bowl, pink ground and panels
Pair of tine Chinese Cloisonné salt pots
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Carved ivory netsukié
A 15-inch old Chinese plaque

2958 Round ** King > drum, formerly belonged to the King of

/

[ ¥ {296
1 299
I'L, -
. 298

'|

Oibya, who was deposed owing to his having sold this
drum. It was used only by the court officials to summon
all the chiefs to a palaver, and was regarded as practically
sacred

‘ 296a Marble figure of Hermes, about 20 inches high

Hall-marked silver inkstand and 2 tortoiseshell combs
T'wo silver sweetmeat trays, 2 silver-top bottles, a silver-
top ink bottle, silver pincushion and spirit flask

Carved ivory walkingstick, a carved cocoanut, a dagger,
and a pair of chamois horns

Iv/- 299 Muzzle-loacing gun by MoRTIMER, and a pair of fine old
_—————duelling pistols by WALLIS, Sheffield

*

A7~ L] 300

S

31301

|~ 302
3] 303

Jardine’s Humming Birds, 64 coloured plates in 2 vols.,

.. bound 1n red morocco

Ivory companion, silver fittings, by AsSprREY & Soxs,
Bond Street

Antique brass Hindu idol

Beautifully carved ivory baton and carved ivory puzzles,
56 pieces

Large book of Finden's plates, after Callcott, Lieslie,
Landseer, Fastlake, Wilkie and others, and a book of
Chinese Life and Character

Ivory and silver inlaid stationery box and a ditto blotting
book

Old willow pattern vegetable dish, a cnrious hot-water
plate and a dish

Punch bow]

Inlaid ivory glove box

Small work box and a horn snuff box

Round snuff box, erown inkstand and snuff box

Large snuftf box and a cigar case

Carved paper knife, cameo and a pewter salt cellar
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Two pewter salt cellars and a ditto cream

Pewter mustard pot and a horn drinking cup

Two pewter salt cellars

Four cameo brooches and a carved medallion

Cameo brooch and an onyx ditto

Brass lamp

Silver cigarette case

Copper food heater, copper vessel and a copper kettle

Copper warming pan

Copper preserving pan

Old copper kettle

Burmese vase and 2 pairs of epaulettes

Pair of brass candlesticks, Queen Anne candlestick and a
small brass candlestick

Stafford group—Sleeping Maidens, and a china vase

Stafford watch stand and ditto King Alfred

Metal cream jug, and Stafford figure on horseback
Old hot-water jug
Sheffield-plated biscuit box and a porcelain candlestick

Two Sheffield plated teapots
Old Chinese tea caddy

Two pairs of fallow deer horns
Porcelain plate

Copeland Garret foot bath
Very fine shark’s tooth

Sixty copper coins

Brass sauce ladle

Chippendale dining table

Carved Indian ebony stick, presented to the late Dowager
Lady Lesmore during her travels abroad

Oil painting in gilt frame, ¢ Liandscape,’”” by RaMsay
Ditto
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Grandfather’s elock

Solid glass walkingstick, over 80 years old, made in or
about William IV.’s reign

Nine spears, ete., various, from New Guinea

Two fine war bows, 1 long war spear and 2 carved fish
spears from Solomon Islands, South Seas. These are
considered very fine specimens

Two bows and 1 dozen arrows from Sonth Sea Islands

0Old needlework sampler, framed, and a ditto, not framed
Metal Sphinx

Carved ivory bobbin winder, old Japanese purse and
netsuké and Cloisonné Japanese envelope holder

Ivory back scratcher, North American Indian pipe and 2
carved netsukés

Four needlework pictures in gold frames

Eight CrUiksEANK'S etchings, *“ Road to Ruin.” in oak
frames

Two oil paintings, “ Landscapes "

Four old oak carvings and 2 panels leaded glass

Portfolio of some 7 dozen prints and etchings

Large 0il painting attributed to CONSTABLE, n gilt frame

Ditto, attributed to TURNER, in ditto

Perforated star dish, 6 old lace bobbins, old composition
figure and negative washer

Three bayonets, short sword, sabre and foil
Twenty-three illustrated Parisienne numbers
0il painting by Kiepacts, * Seascape
Album, ““ The Nude in Art "

Six etchings in black and gilt frames

Small cupboard with copper mounts and 2 carved Indian
frames
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Wrought-iron camel bridles and 2 old pairs of stirrups
Dagger, paddle, 2 bows, spear, ete. = 1!

Collection of antograph letters, including Duke of
Wellington, Sir Henry Irving, J. L. Toole, Fanny
Stirling, Said Pasha, ete., also album of newspaper
cuttings, ete., all relating to the Marquis de Lieuville

Twenty-four fish-scale brooches, 9 sprays and 10 pins

Castelnau’s Memoirs, 1724 ; History of the Othman
Empire, 1734 ; Memorials of the English Affairs, 1683 ;
History of the Council of Trent, 1640, and Trial of
Admiral Keppel, 1779

Museum Britannicum, 1791 (thirty-two plates) ; Grand
Cabinet Romain, 1706 (plates of antiquities); Archae-
ologia, 1814 ; Douglas’s Dissertations on Celts, 1785, ete. ;
Collection of Antique Vases, 1814 (170 plates), and
Humphrey’s Ancient Cows

Prehistoric pamphlets, ete., by Evans, Prestwich, Quatre-
fages, Keller and others, in 1 wvol.; Crag Mollusca,
Wood ; Reptilia, Liondon Clay, Owen ; Note Book of an
Amateur Geologist, History of Gray's Inn, and Cardigan
Priory in the Olden Days

Science for All, 5 vols., and Natural Science, 3 vols.

Japanese bronze vase in form of a suit of armour, old
Chinese plague inlaid with jade, and a curious figure

Finely modelled figure of a Hindoo priest and a silver
Buddha
Twenty Lambeth Delft drug jars, found in London

Thirty-four medicine phials (17th
iridescent, found in the Old Bailey

Quantity of foreign postage stamps

Medals of Creation, Mantell, and 7 other Geological
books

England Delineated, 1804 (fine plates); Present State of
(Great Britain, 1755, and 5 others

century), some
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Fine old silver spoon
Six sacred e mblems from Tibet, rare
Two similar emblems and a copper chalice, Tbet

Amusements, Serious and Comical, caleculated for the
meridian of Liondon, 1700 ; Flowers of British Poetry,
illustrated by Bewick, and a number of old prints

Three bronze candlesticks, wall bracket and 4 others

Interestine series of old Icelandic ornaments (some silver),
a knife with elaborately carved sheath, and a priming
flask, dated 1735, in two cases ) D16 b= IF11 04

Old bronze jug and 2 lamps
Twenty old silver coins

Old silk shawl, another, and 3 other pieces

Curios various.

Pair of 12-inch Japanese Cloisonné and lacquer on por-
celain bottles, very uncommon

Exceptionally large and finely carved Japanese exhibition
sword, 5 feet 6 long

Pair of coloured Japanese china figures—dancing girls

Two ditto larger china figures

Handsome oblong inlaid Chinese tray

Ditto square work box

Fine 9-inch green ground porcelain rose howl, enamelled
in birds inside and out

Pair of 6-inch ditto bowls, enamelled in hawthorn

Interesting set of 6 Japanese vases showing the making
of Cloisonné enamel on copper

Large Japanese figure

Fine old pair of gunmetal candlesticks, square bases

Fine pen and ink drawing of Barington T'wins, signed
J. SARGEANT, 69, Mount Street
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Ol L4
Carved natwe bowl, wood post horn and 10 bone and
1vory carved charms

Antique silk hand-tinished opera wrap, three-cornered
shape, 10 feet from corner to corner, age at least 150
years old

Old Chinese silk tea clotn, about 1 yard square, very
1ighly coloured, 70 years old

Solid ebony walkingstick, weight about 12 Ibs., very thick

: d hand-carved all down stick. The han 1|e 1s in the
?.{Vgape of an elephant, with ivory tusks complete ; old in
: a

LA’ 407

| ~408

409

3\ £ 2 /410

- 1._{"] 411
" 412

U’
413

L_i,.

1

ge

Swaller silk wrap as Lot 404

Old gun-metal snuff box

Eight glazed cases of exotic Coleoptera, ete.

Collection of snakes and other reptiles, inseets, ete., in
spirits, 36 bottles

Five crests of gowrie pigeons, box of exotic beetles and 6
vegetable caterpillars

Parcel of Maori shell money and double-mouthed sea
urchin

Two emu skins, perfect, one tanned, the other untanned

Fapancse Dwarf Trees,
To be sold about 4 30,

Matsu (Pine), well trained in regular shape, showing
great skill in treatment, a handsome plant for decorative
purposes, age about 80 years, in Japanese pot

Sugi (Cr yp!;omermj, vanegmted perfectly hardy, age about
T0 years, 1n pot

Momiji (Maple), beautiful variety, age 15 years, in pot
Ditto
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1418 Kede (Maple), a beautiful shape, very hardy, age about
T B\ years, in pot

, 419 Chalio, green variety, one of the best examples of the

-

351-420

421
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L1 422

- 423
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L. 431

S !
i |

432

5 -

433

14! 434

”.)35
¢l 436

Ll§ &

437
438

*I L

form, the roots being exposed, age about 40 years, in pot
Ditto, age about 80 years

Pomegranate. This plant has red flowers in Spring,
after they have fallen, fruit comes ; age about 15 years,
in pot

Kiyara, green variety, very hardy, age about 90 years, in
pot

Bamboc, very pretty plant, good table ornament, in pot

Kashima (Quercus dentata), has peculiar roots, very
strong, age 100 years, in pot

Kashi (Oak), green variety, very hardy, age about 40
years, 1 pot

Matsu, well trained, nice shape, different leaves of same
roots, age about 70 years, in pot

Ditto

Minature gurden, excellent sample of specimen trees,
suitable for table decoration

Ditto

Sugi (Cryptomeria), green variety in pot

Ditto, age about 250 years, in pot

Kanaami hilia, green variety, well trained, age 70 years,
in pot

Matsu, green variety, trunk twisted and gnarled very
nice shape, age about 120 years, in pot

Bonker, miniature view of a Japanese landscape, in pot

Ditto

Large native gourd piano

Ditto
Fine piece of coral in glass case, also fine piece of Derby-
shire spa, and polished egg-shape piece of ditto :



}
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Two old Battersea enamel patch boxes
Ditto

Ming vase, 10} inches; fine gilt crowned Buddha, Chien
Lung, inscribed, 8} inches, and an Imperial yellow
libation cup, from Temple of Heaven, and stand

Chinese bowl

Pair of Chinese Cloisonné pots
Ivory netsuké

Tanned crocodile skin, 7 feet long

Haytian officer’s sword, old blade, English Cavalry
sword, Waterloo, and an English officer’s dress sword

0Old classical statuette—Leda and Swan

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

SEPTEMBER 8th, 1908.
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Telephone No. 1824 Gerrard. Sare No. 11,476
Sale to commence at Half-past Twelve o'Clock precisely.
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~ PICTURES ENGRAVINGS}

FLEMISHM LAGCE, ETC.,
COINS, &c.,

W

WHICH WILL BE SOLD 'BY AUCTION BY

e el il e e e e e e e T T

il C. STEVENS,

LA L L 2 1 L2 LI il i illi i ittt it Xl “"'““Q“"““‘“"‘"‘*“““““““.‘_‘-‘T‘
AT HIS GREAT ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C.,

ON TUuEeEsDAY, 18TH OF AucGcusT, 1908,

At Half-past TWELVE o’Clock precisely.

. May be Viewed Monday, 10 to 5, and Morning of Sale. Catalogues on application,
of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.C,
Telegraphie Address—AUKS LONDON.

PE‘ITITT & Cox‘ Printers, 23, Frith blrtet, Soho, W,




CONDITIONS OF SALE.

FIRST.
The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
and resold.

SECOND.
No person to advance less than one shilling at each bidding ;
above five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion,

THIRD,
Each purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from

that time.

FOURTH,
I'he lots to be taken aw ay, with all faults and errors of every
deseription, at the buyer's expense, THE DAY AFTER THE SALE.

FIFTH.
Mr. STEVENS reserves to himself the right of refusing to take
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.
Mr. Stevexs will not hold himself responsible or in any way
guarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the cause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
lots uncleared within the time limited shall be resold, either by
public or private sale ; and the deficiency, if any, tnn‘ether with
all charges of such 1e=ale, shall be made good by the defaulter
at this sale,

HLY)

Mr. STEVENS will be happy to execute Commissions for
Gentlemen who cannot attend the Sale.



NOTE.

Purchazers not paying for their lots at the fall of the hammer are requested

to zend in their Names and Addresses, and a deposit of 25 per cent. on the

purchase-money: should anvone decline to do so, the lot will be imme-
diately put up again and resold.

Vendors wishing to place reserves on their goods must hand them in before
12 o'clock Morning of Sale.

Account Sales are ready One Week after day of Sale, and will be posted
if not applied for. Cost of money order and postage will be deducted from
amounts under £1.

Tnsold Lotz will not be re-offered in a subseguent =sale., unless written
instructions are received to that effect.

There will be a small storage charge made on bulky articles left more than
one week after the sale.

AR CATALOGUE.

o

On TUESDAY, the 18th of AUGUST, 1908,

At Half-past Twelve o’Clock precisely.

- o}

Curios from varvious localitics.

1 }Iasa-i spear, blade measuring 4 feet 7 inches, unique
specimen
@2 Ivoryhorn of the narwhal
3 Two silver-mounted rhinoceros horn sticks
4 TFine old carved Fiji bark beater
5 Rare Australian wooden sword and carved spear thrower
6 New Caledonian axe with stone blade
1 Four fine New Guinea teeth necklets and sheil ditto
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11
12
13

14
15

16
1
18

19
20

21

22
93

24
2

27
28

30

4

Beautifully engraved lime box, Solomon Islands, and

¢string of shell moneyl, - D\3 2, >

Three Dyak fire-producing boxes and quiver of poisoned
darts

Necklet of teeth with stone charm attached (South Seas)

Ditto with shells and ear bones, ditto

Similar ditto and another of black cockatoo beaks, ditto

Liarge carved and coloured circular wood shield, used sn
war canoes, Dutch New Guinea

Ditto, different design

Carved wooden club, Dutch New Guinea, and very large
wooden sword, British New Guinea

Finely carved club and another plain ditto, British Guiana,
South America

Small engraved club and another plain ditto, British
Guiana

Finely carved club and another plain ditto, British Guiana,
South America

Musical instrument, South America
Old Marquesa Island club and another
Old painted clay idol enclosed in copper box, taken off neck

of dead Lama outside Lhassa after the engagement,
brought home by a British soldier

Curious weapon used by Tibetan horsemen, very rare
Scourqe used for religious offenders, decorated with carved
wooden skull, believed from Tibet

Fine Japanese sword, signed blade, small knife at side,
with old Clotsonné handle

Twenty old carved netsukés
Ten finer ditto
Five carved wooden ditto and 2 sword guards

Two carved wooden Japanese 1dols and small bronze
incense burner

Very fine old Japanese temple lamp
Bronze temple scroll and old bronze Buddha
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. 38

34

39

40
41

42

5

Two Egyptian carved wooden masks and plaster plaque
Number of scarabs and other Egyptian curios in box

Set of coin scales with weights, temp. William ITI., and
pair of antique goggles, both in fish skin cases

Two engraved whale's teeth and Eyha.le tmth charm from
Fiji 1§ 0830 -~
Old apothecary’s wooden measure and stone pounder

Old flint-lock gun, shield and sword in sheath, Indian
Hill tribes

Antique silver-gilt amulet with miniature of saints
enclosed, Seville

Very ancient bronze figure of stag with seated figure on
back holding sceptre, Chinese or Tibet

Mandarin’s necklet of carved nut beads with silver enamel
ornaments, and a carved snake necklet

Kaffir hide shield, battleaxe, 6 assegais and 2 knobkerries

Three curious circular wooden slabs enclosed in network
bags, supposed charms, Dutch New Guinea

Three carved soapstone figures on stand, 2 ditto orna-
ments and carved stone 1dol

Collection of rare Charms, Weapons, Qrnaments,

ol 43
[/ 44
15

46

g4l
48

i

Jetishes, etc,, trom Congo districts.

Very rare medicine-man’s horn charm (Nellé) and another
curious one from Kassai

Chief’s head dress, decorated teeth, and 2 pieces beadwork
and tusk charm

0ld and curious medicine-man’s charm (Waganta)
Curious musical instrument made from a tortoiseshell
Collection of 9 medicine-men’s rattles

Three basket-work dancing rattles, another ditto, and
armlet made of seeds, used in dances

Collection bone and wooden spoons (9 pieces)

0ld medicine-man’s tron armlet imffa charm atf{;ched
© (district Ababua), and another curious charm



72
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74

6

Pipe covered snakeskin and ditto bowl, Ubanghi Nellé
Liarge coloured carved wooden fetish, Mayumbé

Curious and rare wmedicine-man’s charm with rattle
attached,  Waganta),

Two fine chief's ivory armlets, Kassal and another,
Katanga /15013~ 18

Set slave neck irons and ditto for legs, French Congo

Necklet of carved bone and ivory charms (Asandé), brass
bead ditto with horn eharms and armlet with charm

Necklet of curious bones, teeth and wooden charms, and
another with horns and other charms

Medicine man’s mortar with carved wwory pounder
Three fine old ivory bark beaters 1IS05< "% = 5

Necklet of carved bone and teeth charms, and another fine
ditto (Adsange)

Unique collection of 29 tattooing, flesh cutting and swrgical
instruments (Ubanghi Nelle, Katanga, ete.)

Seven fine ditto tnstruments, mounted on card, Ubang i

Box containing large number of finely-worked hats, body
belts, baskets, leather belts, bags, ete.

Medicine-man’s curtous two-figure fetish staff

Ditto with fine old carved wooden fetish at top *
Three necklets with charms, Senegal, W. Africa %
Five carved head rests and horn drinking cup

Two finely-carved wooden drinking cups

Carved powder box and another (Nellé)

Body belt, decorated shells, ditto head-dress and a necklet
of shell beads worn by the wife of chief, Baluba

Medicine-man’s necklet composed of human and other
teeth, very rare piece

Rare horn charm, decorated wire, and 3 others, Ubanghi
Two very fine hand rattles

Three iron neck chains, 5 metal finger rings, necklet of
copper beads, 3 other necklets, and 22 cane-work ear-
rings

/
3
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0 -T5/ Medicine-man’s carved wooden fetish figure, pestle and

76
77

78

j 42119

| 80
81
52

83

84

n 85
86

87
15, 88
.89
90
22491
998
93

i

¥ L
a7
98

Y 96

mortar for powdering rare drugs
Two small old carved wooden fetishes, Kassai

Old carved wooden fetish (Mayumbé), very small ditto
and 2 figure ditto

Curious charm bound with brass were, and 2 others, Nellé
Four whistles, bcund wire (Nellé), and 2 ditto, Kassal

Fine carved wooden two-figure fetish, comb, Kabango,
and 2 others, Kwango

Three metal hair ornaments, Katanga, ivory hair [}111 and
2 wooden combs with fetish heads, Bapendeé

Chief’s engraved welal breast ornriment, neck attlo, 2 trvon
instruments, and chis)’s wron neck chain, rare preces

Collection of 220 pigmy (Aruwimi) arrows, every one
different, arranged in series on 11 cards, all qmte perfect
and of the rarest types ; were collected during six trips
to the Congo, covering a period of twelve years, and many
thousands of arrows were gone through to find them ;
believed to be the only collection wn existence; an
acquisition to any museum

Twelve large barbed hunting spears
Twenty barbed fishing harpoons

Three barbed hippopotamus hunting spears
Two fine ditto with carved shafts

Hight curiously barbed and other spears
Ditto

Ditto

Ditto

Five rare brass-headed spears and another
Five fine bladed spears

Ditto

Ditto »

Very fine barbed spear and 2 others, carved and wire- 2

bound shafts
Ditto
Ditto

1
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108
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115
116
117

118
119
120
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Five curiously-shaped knives

Ditto |

Ditto &’

Ditto %

Three ditto in sheaths &

Two finely-wrought iron axes

Rare axe with fetish head, and another, copper bound
(Urua)

Curious and rare war shield

Ditto, with iron boss in centre

Ditto, very rare type

Very large old ivory war horn

Chief’s spear of huge size, finest ever obtained

Ditto sword ditto. This and the previous lot belonged to
the same chief

Congo.

Various forms of knives, spears, dc., used as currency

Rare piece in form of copper knife, used among chiefs
only, (Urua)

Large copper ring, Katanga
Eight curiously shaped iron pieces, (Monou)

Curious iron piece somewhat in form of spear head,
Kassal

String of iron ring money, (Aruwimi)

Copper cross, Katanga

Five curiously worked iron currency spears, all different
Another lot, quite different to above V'

Four ditto and two others

Curiously shaped and rare piece (Adamoua, French Congo)

Two curiously shaped currency knives



Genunine Weapons from a Private Collection,

125 Very fine XVIth century wheel-lock gun, inlaid all over
with pearl and wwory
126 Ditto sword, fine blade
127 Another, with fine hilt
128 Ditto
129 Two fine old XVIIth century halberds
130 Ditto
131 Ditto
1132 Ditto
133 Ditto
The above halberds are nearly all different.

134~ Valuable work on Chinese punishments, industries and 9
L costumes, illustrated, with numerous colowred engravings, *
: 2 vols.

135a Spear and dervish flag

Chinese and Fapanese Curios.

135 Seven fossil sponge egg cups and 6 saucers to match

136 Six handsome egg cups (two mended), and 6 saucers to
mateh (one mended)

137 Four antique Japanese netsukés, rice charm, deer carved
from bone, 3 Nikko monkeys and 2 others

138 Bronzes—pair of idols, pair of bells, bell and 2 others

139 Sixty-six specimens of old Japanese paper currency, all
different, and another lot of 17

#l few choice antique lots of Chinese Bronze
(idoney, ctc.

140 Ten taels Dah-Wei and a Ming (2 pieces)
141 A Ming, sword cash and another (3 pieces)
142 Knocker bell, 3 Zodiac mirrors and a Ming
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144
145
146
147
148
149
150
151

158
159
160
161

162

163
164
165

10

Four sword cash, 2 fish cash, 1 key cash and 8 breeches
cach -

Bronze prayer tray and 4 others inscribed &
Two pairs of bronze trays inscribed and 3 others %

Corean coin, 3 breeches ecash, Mandarin button, seal and
1 other

Two filigrees, 1 breeches cash and others, some old
String of cash, some very old

String of cash, most very old

Three Zodiac cash and a string of cash, some old

Bronze snuff bottle and spoon, string of modern Chinese
cash, some loose and 3 others

A Ming, frog carved from agate, Cloisonné box, steel and
flint purse, and a snuff bottle

Antique terra-cotta vase from Canton

Fine antique ivory miniature carving, Men at Rice-
Huarvest drunk on saké, and a modern Canton clay boat,
fitted (slightly defective)

Set of 3 superfine gold lacquered Japanese trays, book of
Tokio views and 2 Nikko blackwood pieces

Pair of Japanese bronze cups and 2 Japanese games

Pair of Satsuma egg cups (one lid missing), a filigree
Satsuma bowl with lid, and 1 pair of Nagasaki figures
differently finished

Eleven Chinese snuff bottles
Ditto

Ten ditto

Ditto

Chinese Jars, Bowls, Plates, ctc.

Very fine Nankin blue and white jar and cover with
hawthorn decoration, on a carved wood stand

The companion jar
Fine Chinese blue dragon design snuff bottle, Toa-Kwang
Pair of ditto 93-inch plates
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
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Another pair of plates with panels of figures

Handsome pair of 12-inch yellow dragon design jars and
covers

Another pair of jars with figure decoration, 12 inches

Pair of Chinese coloured oval dishes with openwork
borders, painted in figures, efc.

Pair of 10-inch porcelain bowls, decorated in flowers and
branches

Pair of ditto bowls, Old Japan figures
WBlack and Tdbite Drawings.

Humorous, by Oswald Levens, Crow, &ec. 126
Ditto Cris Davis 136
Ditto Jack B. Yeats 100
Ditto A. J. Finberg 150
Ditto Stephen Browne, Alf. Gray, &c. 135
Ditto  Leighton, &c. : 100
Ditto Jack B. Yeats 100
Ditto M.Z. 160
Ditto Florence Harly, &c. 100
Ditto S. F. Paynter, Percy Reynolds, &c. 100

+ 18la RowrnanpsoN—DPortrait of himself, and 2 others—a
182a BourpaNngEr—DPortrait of Meissonier (in red chalk)
183a Old and modern drawings, etchings, ete., large collection,

in portfolio

184a EARLY ENGLISH—30 water-colour drawings, Landscapes,

etc —30

185a Old Views in Paris—80
_ 186a Ten old mezzo and other portraits by REYNOLDS, ete.

China, Engravings, etc.

182 Bilver lustre teapot
183 Ditto

184

Milk jug, 3 small lustre vases and a small cup
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185 Three copper lustre drinking vessels
186  Worcester fruit dish and an old Rockingham feapot (A.F.)
187 Large old blue Spode tureen
i88 Old panel painting, *“ Turnpike Gate,” after Morland
189 Two bronze ornaments
190 Two coloured prints, * Liady Hamilton as Sensibility *
and ‘“ Dancing Russians "’
191 Old skeleton clock under glass shade
192 Pair of Chinese shoes and a Turkish leather bag
193 Eight various old wine glasses
194 Two Moradabad metal plates, bowl and 2 drinking cups
195 Old oil print, *“ Flower Girl ”
196 TFine water-colour, “ View on Rhone,” and 1 other
197 0Old coloured engraving, * Mrs. Cholmondley as a Girl ”
198 TPanel painting, attributed to Whistler
199 Old engraving, “ David Garrick as Richard III1.”
200 Parcel of old engravings
201 Old Staffordshire figures, Walton Diana
202 Oil painting, * Country Liane near Farnham *’
203 0Old Stafford Ralph Wood figure of a Shepherd

204 Water-colour, ‘“ House of Sydney Cooper,” and 2 others
(anframed)

205 Old Whieldon inkstand

206 Oval enamel plaque of a girl

207 Four old Oriental plates

208 Two plates, Lowestoft mug and a cup and saucer
209 Three old Rockingham figures

_21C A parcel of miscellaneous prints, drawings, ete.
211 Old Cruikshank print, “ View near Uxbridge ”
212 Two old Stafford square-base figures—Faith and Charity
213 Old bronze inkstand

2i4 Large willow-pattern dish

215 Several volumes of *“ Connoisseur
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227
228

229

230
231

' 232
233
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Fine quality moonstone necklace

A silver-gilt filigree bracelet, ditto brooch and eross

A five-stone half-hoop ruby ring, 18-carat gold mounted
Hall-mariked silver mug

Two antique signet rings, one set with diamonds
George III. gold quarter-guinea

Diamond and garnet pendant, and a necklet set with
pearls

Massive fine gold brooch set with pearls and turquoise,
representing Haith, Hope and Charity

A five-stone diamond and 15-carat gold braceletl
Antique fine gold brooch set with pearls and diamond
An 18-carat Hall-marked gold and emerald snake ring
Diamond and pearl cluster pin and stud

Lady’s 18-carat gold keyless half-hunting watch, by
J. W. BeENnsox, Ludgate Hill

A fine colour opal surrounded with 10 smaller ditto,
mounted in 18-carat gold as a pendant

Pearl and emerald cluster, Hall-marked 15-carat gold
Large pearl set with diamonds, mounted as a charm
A three-stone 18-carat gold ring, diamond points

A 15-carat gold compass by G. W. Dixey, Bond Street,
weighing 4 oz.

OId ahedical Instruments, jJetish Objects, &c¢.

234 Very rare and tnteresting wood block, depicting the interior

, 236

y/

of an apothecary’s shop of about the end of the 15th
century, showing the drug jars, scales, ete., signed J. E.

Very old and eurtous mahogany scales, used by doctors for
wetghing babies, from Sussex, unique

Very inleresting and scarce surgical instrument, used by
the old barber surgeons for cupping, also rare old Dutch
etching by DUSART, dated 1695, showing method of usmq
the instrument. See pamphlet
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239
240
241
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L

242

243
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Witch doctor's necklace of charms, including small knife,
Acholi tribe, Uganda, and a very scavce fetish [rom
Uganda, consisting of a small tusk, bones, etc.

Necklace of snakes’ vertebrse, worn as a charm against
snake bite, Nigeria, a child’s ditto, South African wltch-

doctor's instrument, and a copper foot from India, with
talismanic inscription

Rare old Chinese lacquer incense wand, used in the
temples for ceremonies

Konkri kora, or sacrificial sword from Nepaul, with sacred
eye symbol on blade

Sacred book of the Burmese Buddhists in Pali, inscribed
on 227 leaves of the Taleput palw, taken at the sacking
of the King's Palace at Mandalay, 1886

Fine little steel Sikh powder flask, a large metal one from
India, and another one of horn from S.E. Africa bound
with brass wire

Rare Tibetan drilbu or sacred bell, with Buddhist
charms inseribed on the outside and inside, and a rare
Hindoo group of three gods in terra-cotta

244 Four very interesting and historie South African assegais,

consisting of a Royal onre which belonged to King
Lobengula, one which belonged to N'quiliso, a famous
Pondo chief and with which he killed 500 men, and 2
throwing asseqais wused at Ulundi (Zulu War, 1879).
See labels attached

Very fine Flemish Lace, bandsome DE‘ﬁfgltﬁ.l

245

249

About 6 yards Breton lace for flounces, handsome Fiemish
lace bolero, 4 lace mats, Flemish

Lace scarf, handsome lace berthe, 3 rows Bruxelles
applique, 3 lace mats, Flemish

About 14 yards lace for flounce, Bruxelles. pair iace
sleeves, Bruxelles, 2 lace edged scarves, Bruxelles

Cream silk lace collar, tulle scarf, Bruxelles lace edged,
2 lace mats, Flemish

Flemish lace berthe, very handsome Bruxelies bolero
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Three lace edged handkerchiefs, handsome Bruxelles
berthe, handsome Eruxelles collar

‘Long lace berthe, lace scarf about 3 yards insertion, all

Flemish

Flemish lace berthe, handsome Flemish lace berthe,
medallion very fine, 3 lace mats

Cream lace Marie Antoinette fichu, lace berthe, lace
handkerchief, 2 lace mats

Handsome DBruxelles applique bolero, Flemish lace
berthe, 2 mats

Flemish lace berthe, handsome Bruxelles applique berthe
3 rows, 2 lace mats

About 3% yards Indian handmade embroidery, antique
pendant, miniature set in silver, pearl and stones,
Japanese silver coin, one yen

Pair of gloves belonging to the late Duke of Wellington
‘The Iron Duke), given to Mr. Kedy ‘bookbinder), of
New Street Square, by the writer of the enclosed note

Ancient Egyptian torso, in carved sandstone, of
Rawmeses IT1. (B.c. 1333). The hands crossed over the
breast holding the crook and flail, symmbols of dominion
and authority ; a line of hieroglyphics extending down
the back of the ficure read : —** The very valiant Liord of
the Scimitar, giving battle to hundreds of thousands ;
The King of Upper and Liower Egypt ; The true support
of the Sun; The Sun of the Sun Ra.”” Height 3 feet 6
inches, with revolving ebonized pedestal

** Discovered near the Great Rock Temple, Aboo Simbel, in

259

1875, and removed by permission of the IKhedive

Curious glass candle shade, said to have been used by
Mary Queen of BScots during her 1mprisonment at
Wingfield Manor, Derbyshire (see MS. letter)

260a Two old Toby jugs and a chessboard
26la Candle lamp in case

260

Pair of Japanese bronze vases with figures, flowers, etc.,
1 relief
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261 Quaint ﬂ]ﬂ_ green glass ;ulling pin, said to hzljw. been
formerly in the possession of Queen Anne, with 17th
century token (}d.), description below enclosed

Henery and M Raper Grocers in Cammbridge
Obverse—HENERY RAPER IN

Reverse—CAMBRIDG GROCER
Sugar Loaf

Date about 1660

262 Very beautiful skin rug, made up of various skins, with
models cut out of beaver, a unique specimen

263 Pair of Chinese plates, formerly the property of the
Earl of Essex

264 Marble Greco-Roman group of figures, ‘* Orestes and
Electra ™

265a Charles L. gold unite sovereign, fine and rare

266a James I. gold laurel sovereign, fine and rare

267a Two Charles I. gold crowns, one of the early issue

268a Ancient gold stater of Vasu Deva, King of Kushan, in
good state, and very rare

269a Four ancient Greek silver tetradrachms of Alexander the
Great, Philip, Ptolemy and Athens, all rare

270a Four old Spanish and Mexican silver dollars, and 1 piece
of eight of the class mentioned in Robinson Crusoe, the
last coin very rare

271la Twenty ancient Roman and Greek silver coins, several
rare

272a Three Anglo-Saxon silver pennies of Ethelred Il., struck
at Hastings, fine and rare

265 Old manuseript book-- The Advice of a Friend to the
Army, and People of Scotland-—with expertletters,unique

266 Old New Zealand greenstone battleaxe, cut and worked,
polished and ground by hand, curious relic

267 Set of 4 Hall-marked gold studs
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269

270
271
272
273
274
275
276
277
278

279
280

281
282
283
284
285
2806
287

288
289

290
291
292
293
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Fighteen-carat gold and sapphire ring

Eighteen-carat Hall-marked 7-stone brilliant and ruby
ring

Single stone brilliant and enamel pearl scarf pin

Eighteen-carat gold and brilliant collar stud

Set of 3 eighteen-carat gold dress studs in case

Grold buckle ring, set with single diamond

(Gold order

Onyx and cornelian padlock bracelet

Massive silver-gilt Indian necklet

Large waist buckle, inlaid with turquoise, and 2 hairpins

Pair of pear] earrings, pencil case and 2 curions antique
hat pins

Carved ivory brooch and 4 others

Case containing 125 real stones, diamonds, rubies,
sapphires, pearls, etc.

Bronzes and China,

Finely finished bronze model of a lion, 15 inches
Ditto elephant

Ditto bear

Ditto tiger

Large Japanese group, elephants on bridge
Another large model of an elephant

Large massive silvered oblong cigar box with dragon on
lid in relief

Similar cigar box with fish on lid

Very fine silvered incense burner forming peacock, 15
inches, on a blackwood stand

A ditto group of sparrows on stump of tree
A ditto bowl with dragons in relief
Chinese bowl, pink ground and panels
Pair of fine Chinese Cloisonné salt pots
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295
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Carved ivory netsukié
A 15-inch old Chinese plaque

295a Round ** King " drum, formerly belonged to the King of

Oibya, who was deposed owing to his having sold this
drum. It was used only by the court officials to summon
all the chiefs to a palaver, and was regarded as practically

sacred

296a Marble figure of Hermes, about 20 inches high

296
297

298
299
300
301

302
303

304

06

307
308
309
310
311
312

Hall-marked silver inkstand and 2 tortoiseshell combs

Two silver sweetmeat trays, 2 silver-top bottles, a silver-
top ink bottle, silver pincushion and spirit flask

Carved ivory walkingstick, a carved cocoanut, a dagger,
and a pair of chamois horns

Muzzle-loacing gun by MoRTIMER, and a pair of fine old
duelling pistols by Warwnis, Sheffield

Jardine’s Humming Birds, 64 coloured plates in 2 vols,,
bound in red morocco

Ivory companion, silver fittings, by AsSPrREY & BSons,
Bond Street

Antique brass Hindu 1dol

Beautifully carved ivory baton and carved ivory puzzles,
56 pieces

Large book of Finden’s plates, after Callcott, Leslie,
Landseer, Eastlake, Wilkie and others, and a book of
Chinese Life and Character

Ivory and silver inlaid stationery box and a ditto blotting
book

Old willow pattern vegetable dish, a curious hot-water
plate and a dish

Punch bowl

Inlaid ivory glove box

Small work box and a horn snuff box

Round snuff box, erown inkstand and snuff box
Large snuff box and a cigar case

Carved paper knife, cameo and a pewter salt cellar
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319
320
321
322
323
324
325

326
327
528
329
330
331
332
333
334
335
330
337
338
339
540

341
342
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Two pewter salt cellars and a ditto cream

Pewter mustard pot and a horn drinking cup

Two pewter salt cellars

Four cameo brooches and a carved medallion

Cameo brooch and an onyx ditto

Brass lamp

Silver cigarette case

Copper food heater, copper vessel and a copper kettle

Copper warming pan

Copper preserving pan

Old copper kettle

Burmese vase and 2 pairs of epaulettes

Pair of brass candlesticks, Queen Anne candlestick and a
small brass candlestick

Stafford group—Sleeping Maidens, and a china vase

Stafford watch stand and ditto King Alfred

Metal cream jug, and Stafford figure on horseback
Old hot-water jug

Sheffield-plated biscuit box and a porcelain candlestick

Two Sheffield plated teapots
Old Chinese tea caddy

Two pairs of fallow deer horns
Porcelain plate

Copeland Garret foot bath
Very fine shark’s tooth

Sixty copper coins

Brass sauce ladle

Chippendale dining table

Carved Indian ebony stick, presented to the late Dowager
Lady Lesmore during her travels abroad

O1l painting in gilt frame, ¢ Landscape,” by RaMsAx
Ditto
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Grandfather’s clock

Solid glass walkingstick, over 80 years old, made in or
about William IV.’s reign

Nine spears, etc., various, from New Guinea

Two fine war bows, 1 long war spear and 2 carved fish
spears from Solomon Islands, South Seas. These are
considered very fine specimens

Two bows and 1 dezen arrows from South Sea Islands

Old needlework sampler, framed, and a ditto, not framed

Metal Sphinx

Carved ivory bobbin winder, old Japanese purse and
netsuké and Cloisonné Japanese envelope holder

Ivory back scratcher, North American Indian pipe and 2
carved netsukés

Four needlework pictures in gold frames

Eight CRUIRSHANK'S etchings, *“ Road to Ruin,” in oak
frames

Two oil paintings, “ Landscapes ™

Four old oak carvings and 2 panels leaded glass

Portfolio of some 7 dozen prints and etchings

Large ol painting attributed to CONSTABLE, in gilt frame
Ditto, attributed to TURNER, in ditto

Perforated star dish, 6 old lace bobbins, old composition
figure and negative washer

Three bayonets, short sword, sabre and foil
Twenty-three illustrated Parisienne numbers
Oil painting by KiepacTs, * Seascape
Album, “ The Nude in Art ”

Six etchings in black and gilt frames

Small cupboard with copper mounts and 2 carved Indian
frames
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374
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376

377
378

379
380

381
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Wrought-iron camel bridles and 2 old pairs of stirrups
Dagger, paddle, 2 bows, spear, ete.

Collection of autograph letters, including Duke of
Wellington, Sir Henry Irving, J. L. Toole, Fanny
Stirling, Said Pasha, ete., also album of newspaper
cuttings, ete., all relating to the Marquis de Leuville

Twenty-four fish-scale brooches, 9 sprays and 10 pins

Castelnau’s Memoirs, 1724 ; History of the Othman
Empire, 1734 ; Memorials of the English Affairs, 1683 ;
History of the Council of Trent, 1640, and Trial of
Admiral Keppel, 1779

Museum Britannicum, 1791 (thirty-two plates); Grand
Cabinet Romain, 1706 (plates of antiquities); Arche-
ologia, 1814 ; Douglas’s Dissertations on Celts, 17853, ete. ;
Collection of Antique Vases, 1814 (170 plates), and
Humphrey’s Ancient Cows

Prehistoric pamphlels, etc., by Evans, Prestwich, Quatre-
fages, Keller and others, in 1 wvol.; Crag Molluseca,
Wood ; Reptilia, Liondon Clay, Owen ; Note Book of an
Amateur Geologist, History of Gray's Inn, and Cardigan
Priory in the Olden Days

Science for All, 5 vols., and Natural Science, 3 vols.

Japanese bronze vase in form of a suit of armour, old
Chinese plaque inlaid with jade, and a curious figure

Finely modelled ficure of a Hindoo priest and a silver
Buddha
Twenty Lambeth Delft drug jars, found in Liondon

Thirty-four medicine phials (17th century), some
iridescent, found in the Old Bailey

Quantity of foreign postage stamps

Medals of Creation, Mantell, and 7 other Geological
books

FEngland Delineated, 1804 (fine plates); Present State of
Great Britain, 1755, and 5 others
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Fine old silver spoon
Six sacred e mblems from Tibet, rare
Two similar emblems and a copper chalice, Tibet

Amusements, Serious and Comical, caleculated for the
meridian of London, 1700 ; Flowers of British Poetry,
illustrated by Bewick, and a number of old prints

Three bronze candlesticks, wall bracket and 4 others

Interesting series of old Icelandic ornaments (some silver),
a knife with elaborately carved sheath, and a priming
flask, dated 1735, in two cases

Old bronze jug and 2 lamps
Twenty old silver coins

Old silk shawl, another, and 3 other pieces

Curios various.

Pair of 12-inch Japanese Cloisonné and lacquer on por-
celain bottles, very uncommon

Exceptionally large and finely carved Japanese exhibition
sword, 5 feet 6 long

Pair of coloured Japanese china figures—dancing girls

Two ditto larger china figures

Handsome oblong inlaid Chinese tray

Ditto square work box

Fine 9-inch green ground porcelain rose howl, enamelled
in birds inside and out

Pair of 6-inch ditto bowls, enamelled in hawthorn

Interesting set of 6 Japanese vases showing the making
of Cloisonné enamel on copper

Large Japanese figure

Fine old pair of gunmetal candlesticks, square bases

Fine pen and ink drawing of Barington T'wins, signed
J. SARGEANT, 69, Mount Street
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Carved native bowl, wood post horn and 10 bone and
ivory carved charms

Antique silk hand-tinished opera wrap, three-cornered
shape, 10 feet from corner to corner, age at least 150
years old

Old Chinese silk tea clotn, about 1 yard square, very
highly coloured, 70 years old

Solid ebony walkingstick, weight about 12 lbs., very thick
and hand-carved all down stick. The handle is in the
shape of an elephant, with ivory tusks complete ; old in
age

Smaller silk wrap as Lot 404
Old gun-metal snuff box
Eight glazed cases of exotic Coleoptera, ete.

Collection of snakes and other reptiles, insects, etc., in
spirits, 36 bottles

Five crests of gowrie pigeons, box of exotic beetles and 6
vegetable caterpillars

Parcel of Maori shell money and double-mouthed sea
urchin

Two emu skins, perfect, one tanned, the other untanned

Fapanese Dwart Trees.
To be sold about 4.30.

Matsu (Pine), well trained in regular shape, showing
great skill in treatment, a handsome plant for decorative
purposes, age about 90 years, in Japanese pot

Sugi (Cryptomeria), variegated, perfectly hardy, age about
70 years, in pot

Momiji (Maple), beautiful variety, age 15 years, in pot
Ditto
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Kede {Maple} a beautiful shape, very hardy, age about
35 vears, in pot .

Chalio, green variety, one of the best examples of the
form, the roots being exposed, age about 40 years, in pot

Ditto, age about 80 years

Pomegranate. This plant has red flowers in Spring,
after they have fallen, fruit comes ; age about 15 years,
in pot

Kiyara, green variety, very hardy, age about 90 years, in
pot

Bamboe, very pretty plant, good table ornament, in pot

Kashima (Quercus dentata), has peculiar roots, very
strong, age 100 years, in pot

Kashi (Oak), green variety, very hardy, age about 40
years, in pot

Matsu, well trained, nice shape, different leaves of same
roots, age about 70 years, in pot

Ditto

Miniature gurden, excellent sample of specimen trees,
suitable for table decoration

IDitto

Sugi (Cryptomeria), green variety in pot

Ditto, age abount 250 years, in pot

Kanaami hilia, green variety, weil trained, age 70 years,
n pot

Matsu, green variety, trunk twisted and gnarled very
nice shape, age about 120 years, in pot

Bonker, miniature view of a Japanese landscape, in pot
Ditto

TLiarge native gourd piano

Ditto
Fine piece of coral in glass case, also fine piece of Derby-
shire spa, and polished egg-shape piece of ditto
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Two old Battersea enamel patch boxes
Ditto

Ming vase, 10} inches; fine gilt crowned Buddha, Chien
Lung, inscribed, 8% inches, and an Imperial yellow
libation cup, from Temple of Heaven, and stand

Chinese bowl

Pair of Chinese Cloisonné pots
Ivory netsuké

Tanned crocodile skin, 7 feet long

Haytian officer’s sword, old blade, English Cavalry
sword, Waterloo, and an English officer’s dress sword

Old classical statuette—Leda and Swan

END OF SALE.

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

SEPTEMBER 8th, 1908.
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